De differentia inter illos qui sunt creati à Papa immediate, & illos ab aliis inferioribus, d. disc. 106. n. 3.

Prælati etiam simpliciter referendarii inducit reservationem non obnoxiam Papæ familiaritatem, de Benef. disc. 102. n. 3.

Et affectio, an intret in Commendis, de Benef. disc. 4. n. 11. & 101. n. 2. & seq.

Inducitur per qualitates Episcopalem, de Benef. disc. 104. num. 2. disc. 145. n. 18. ubi declaratur.

Quomodo promotus ad Episcopatum obierit extra Curiam, de disc. 104. sub n. 5.

Fallit in partibus infidelium, de Benef. disc. 4. n. 10.

limine fundacionis sit cautum ut provideri debeat ad electionem capituli, vel alterius collatoris, d. disc. 107. n. 6.

Sede Papali vacante cessant solum eventualis ratione mensium, non autem aliarum reales, vel personales, de Benef. disc. 107. n. 5. vid. de Juris. disc. 69. n. 6.

Et cessant omnes contentæ in regulis Cancelleriarum, non tamen in corpore Juris, sed beneficia femel reservata remanent affecta, de Benef. disc. 16. n. 8. disc. 31. n. 4. & d. disc. 107. n. 7.

De concursu Cardinalis titularis, & Cardinalis Patroni in consensu præstando provisioni beneficii vacantis per obitum familiaris Cardinalis, de Benef. disc. 111. n. 2. & seq.

An cessent ex indulto, vel ex lege fundacionis, d. disc. 107. num. 6.

Ex capite litis intrat etiam in iurepatronatu laicali, de Benef. disc. 129. num. 3.

Vi. de Benef. in Sum. n. 30. Afflictio.

Ex capite Conclavistatus, an sit perpetua etiam post mortem Pontificis in illo conclavi creati, de Benef. disc. 141. n. 1. & seq.

Intrat etiam in subcollectoribus quando sint amici, & universales in Dicecesi, de Benef. disc. 108. n. 2.

Quomodo autem subcollectoribus iustificetur, & an litteræ deputacionis sint præciæ necessariæ, d. disc. 108. n. 2. & seq.

Quid ubi adit attestatio collectoris generalis ipsius Provincie, n. 4. & 5. ib.

Vi. de Benef. in Sum. n. 30. Afflictio.

Probata deputacione subcollectoris non est necessaria probatio exercitii, d. disc. 108. n. 6.

Non capiunt beneficia de iurepatronatu, de Benef. disc. 33. n. 4.

Vi. Iurepatronatus, quoad Reservationes.

Quid differant ab affectione, de Benef. disc. 5. num. 21.

Clausula in corpore juris non cessat per mortem Papæ, de Benef. disc. 4. n. 11.

Resultans ex ventre indulti dicitur incontinenti probata, de Benef. disc. 5. num. 12. & 14.

Per obitum officium Romanæ Curie, Vi. de Benef. in Sum. n. 40. Vi. Benef. quoad Reservationes.

Monasterium, de Benef. in Sum. n. 76.

Ratione mensium, de Benef. in Sum. n. 93.

Favorabiles, an sint, vel odiosæ, de Benef. disc. 15. num. 9.

Eventualis dicitur oriens ex tempore, vel loco, fixa autem nuncupatur ex persona, vel re, de Benef. disc. 7. num. 5.

Et si aliquæ reservationes fuerint ab Indulto exceptæ, intelligitur de eventualibus non autem fixis, de Benef. disc. 12. n. 6. & 7. Si de ea constet summarie beneficium sequatur, de Benef. disc. 98. num. 12.

Oritur ex officio scriptoribus, de Benef. disc. 3. num. 10.

Vi. Scriptores Apostolici.

Duplex cœqualis, & distincta debet esse pro cessatione indulti, de Benef. disc. 3. num. 5. num. 13.

Est probanda ab illo qui in ea se fundat, d. disc. 3. sub num. 1.

Verificata dicitur si familiaris Cardinalis fiat postea familiaris Papæ, de Benef. disc. 3. n. 14. & 15.

Et si quis sic familiaris, & postea ex alio titulo acquirat protonotariatum, d. disc. 3. n. 13.

Quid si in Protonotario adit qualitas familiaritatis Papæ jam extincta, de Benef. disc. 5. n. 26.

Præsumitur ex eodem fonte non faciunt cessare indultum, de Benef. disc. 3. num. 12.

Quid in possessore plurium officiorum Romanæ Curie ex Constitutione Alexandri VII. de Benef. disc. 3. num. 8. & seq.

Parochiales quomodocumque reservatæ (sede Papali vacante, & quando possint provideri per ordinariam, de Benef. disc. 27. n. 3. & seq. disc. 25. n. 4. et 5.

An in eis sit servanda forma concursus, de Paroch. disc. 37. num. 4.

Resultat ob non factam publicationem, de Benef. disc. 94. n. 5.

Ista tamen comprehenditur sub Indulto conferendi reservata, num. 6. ibid.

Ex capite non residentia, an resultet, de Benef. disc. 77. n. 15. et 18.

Reservata sunt beneficia familiarium Papæ, vel Cardinalium, de Benef. disc. 5. n. 23. disc. 6. n. 2. et in Sum. n. 42.

Vi. Familiaris.

Monasteria Conscriptoria, vel taxa in libris Camera servata, & non cadunt sub Indulto, de Benef. disc. 4. n. 2. et seq. et in Sum. n. 76.

Mortuorum Beneficia in Curia, vel intra duas dietas fixa, & perpetua, de Benef. disc. 20. n. 1.

Fallit in beneficiis Urbis, de Benef. disc. 6. sub n. 9. disc. 20. n. 3. Rel. Cur. disc. 13. n. 12.

Declarat si vocatio contingat in Urbe, sed si in districtu etiam beneficia Urbis erunt reservata, d. disc. 20. n. 4.

Item si possessor non sit curialis, cujus beneficia sunt semper reservata, n. 5. ib.

Nuonorum, thelaurariorum, & aliorum officiorum Romanæ Curie sunt reservata per Extravag. ad Regimen, de Benef. disc. 3. numer. 6. disc. 4. numer. 7. vers. Et quamvis.

Vi.

Veniunt tamen sub Indulto conferendi referuata, *d. disc. 4. n. 7. in fin.*
 Signaturæ referendariorum beneficia sunt reservata, *de Benef. disc. 4. n. 7.*
 Semel reservata non desinunt esse talia etiam mortuo Papa, *de Benef. disc. 4. n. 8. disc. 24. n. 2.*
 Comprehendit etiam prebendam, vel domum Canonicaem ubi tot sunt domus, & prebende, quot Canonici, secus si minores, *de Benef. disc. 15. n. 2. & 3.*
 Cætera, *vid. Affiditio, Beneficia quoad Reservationes, Indulta Cardinalium, Jurispatronatus quoad Reservationes, Regula Cancellaria, de Benef. in Sum. n. 24. 38. & seq.*

RESERVATIO DECRETI, SEU FACULTATIS DISPONENDI.
Vid. Officia quoad Reservationem Decreti.
RESERVATIO DOMINI,
Vid. Dominii Reservatio, de Cred. in Sum. n. 271. Vendor.
RESERVATIO PENSIONIS.

Quot modis fieri solet, *de Benef. disc. 6. n. 10.*
 Intra pro pluribus, an det præstationem, *de Benef. disc. 20. n. 3. & per tot.*
 Fieri potest auctoritate privata sine beneplacito Apostolico, *de Benef. disc. 30. n. 11.*
 Non exigit scripturam, *de Benef. disc. 1. n. 3. disc. 40. n. 7.*
 Quid differat a translatione, *de Benef. disc. 56. n. 9.*
 Per quam quando facta dicatur jure communionis cum titulari, *de Benef. disc. 21. n. 3. & 9.*
 Super beneficio carato, illius mentionem continere debet, *de Benef. disc. 38. n. 2. disc. 43. n. 4.*
 Justificanda est saltem per supplicationem cum sola qua si possessio non sufficiat, *de Benef. disc. 37. n. 8.*
 Et quando dicatur probata per longævam solutionem, *de Benef. disc. 22. per tot.*
 Non corrigit contraente provisione beneficii, *de Benef. disc. 33. n. 13. ubi declarat.*
 Novam in locum antiquæ, an importet novam pensionem ex integro, vel potius antiquæ translationem, *de Benef. disc. 50. cum seq.*
 Facta per Papam quid differat ab ea, quæ fit per ordinarium, *de Benef. disc. 4. n. 14.*
 Cætera, *vid. Penso, Ecclesia, Beneficia quoad Personam, de Benef. in Summa.*

RESIDENS.

Dicitur absens causa Republicæ, *de Benef. disc. 68. n. 10.*
 Fallit in Episcopo ad effectum alternativæ, *de Benef. disc. 93. n. 15. & 16.*
 Episcopus residens amittit menses Septembris, & Martii, non autem Janii, & Decembris, *de Benef. disc. 93. n. 13.*
 Dignorum Ecclesiarum unitarum sufficit quod in alterutra referat ad effectum alternativæ, *de Benef. disc. 27. n. 6. Ann. ad Conc. disc. 7. n. 6.*
 Et sufficit quod residet in Diocesi licet non cathedrali, *de Benef. disc. 1. n. 13.*
 Non residens ut pivetur beneficio, an requiratur citatio personalis, *de Benef. disc. 77. n. 8. & seq.*
 Cardinalis, an dicitur, qui moratur intra districtum, vel infra duas dietas à Curia ad effectum conferendi beneficia sui tituli, *de Benef. disc. 21. & disc. 14. 5. per tot.*

RESIDENTIA.

Episcopus debet pro majori parte, vel aliquibus temporibus residere in Civitate, & non semper in diocesi, *de Benef. disc. 21. n. 13.*
 Atque ad id adstringitur de Jure divino, *ibid. Ann. ad Concil. disc. 4. n. 1. & seq. Episcopus quoad Residentiam, de Jurisd. in Sum. n. 48. & 49.*
 Præclara inest dignitas, Canonici, & aliis beneficiis definiti servitio Ecclesie in præfinito numero Constitutivo Collegii, *de Benef. disc. 38. n. 3. disc. 60. n. 4. Ann. ad Conc. disc. 4. n. 12.*
 Intelligit de Canonici Cathedralium, vel collegiarum, secus de illis aliarum Ecclesiarum, qui improprè dicuntur Canonici, *d. disc. 58. n. 3. & 4.*
 Et si Canonici non teneant residere neque tenebitur præpositus, vel dignitates, *de Benef. disc. 60. n. 5.*
 Cappellani, & simpliciter beneficiis regulariter non inest, *de Benef. disc. 47. n. 14. Ann. ad Conc. disc. 4. sub n. 12.*
 Etiam quod habeant annexum onus celebrandi missas, *de Benef. disc. 58. n. 2. & 9. ubi declarat.*
 Causarum tamen dicuntur residentiales ex onere intercessionis horis canonicis, processibus, &c. *disc. 58. n. 4. disc. 59. n. 4.*
 Unde non interveniens dictis actibus amittit emolumenta, *d. disc. 58. n. 4.*
 Affectata, vel occasionalis non suffragatur ordinariis pro alternativa, *de Benef. disc. 18. n. 9. disc. 93. sub n. 16. & 18.*
 Non inest Rectori Ecclesie cui accessorie incumbit cura quæ potest exercere per Vicarium, *de Benef. disc. 93. sub n. 5. & disc. 95. n. 13.*
 In dubio non præsumitur qualitas residentialis, *de Benef. disc. 58. sub n. 4.*

Excusat ab ea ætas, vel ad-versa valetudo, *de Benef. disc. 77. n. 14.*
 Fallit quando ante impedimentum non fuisset solutus referre, *sub n. 15. ib.*
 Præscribi quomodo valeat qualitas residentialis, *de Benef. disc. 58. n. 6. & 7.*
 Cæpta postquam mensis ob non residentiam evasit Apostolicus non prodest ad effectum alternativæ, *de Benef. disc. 18. n. 9. disc. 93. n. 18.*
 Decennalis requiritur in militibus Hierosolymitanis pro obtinendis dignitatibus, *de Benef. disc. 68. n. 3. 1. & seq.*
 Et, an absentia pro servitio Religionis computetur, *n. 11. ib.*
 Qualitas Resipatronatus non excusat ab ea si beneficium esset residentiale, *de Benef. disc. 60. n. 3. & 4.*
 Parochorum debet esse intra fines Parochiæ, imò prope ipsam, *Ann. ad Conc. disc. 4. n. 11. ubi declarat.*
 Incumbit Vicario perpetuo non autem canonico, vel dignitati cui parochialis est accessorie unita, *ad disc. 4. sub n. 11.*
 Vera, vel ficta sufficit sine servitio pro acquisitione fructuum Canonici, *Ann. ad Conc. disc. 1. 5. n. 2. & 11.*
 A quibus Clericis exigi valeat per Episcopum, *Ann. ad Concil. disc. 5. n. 14.*
 Cautiva in quo differat à vera, *Ann. ad Conc. disc. 4. n. 13.*
 Non operatur incompatibilitatem cum alio beneficio residentiali, *Ann. ad Concil. disc. 4. n. 12.*
 Et de penis ob eam non servatam, *n. 13. ib.*
 De causis illam excusantibus remittit, *in Ann. ad Conc. disc. 4. n. 16.*
 S. Congregatio Concilii quando ab ea dispenset, *Relat. Cur. disc. 15. n. 7.*
 Vide de Benef. in Sum. num. 201. Beneficia quoad Residentiam, & quoad Pensionem, Clerici quoad Residentiam, Episcopus quoad Residentiam.

RESIDUUM.

Importat concessionem receptionis totius debiti, *de Cred. disc. 105. num. 7.*
RESIGNANS.
 Justificare tenetur valorem in pensione sibi reservata cum narrativa per assensum, *de Benef. disc. 90. n. 37.*
 Solus potest opponere de clausula dummodo aliunde, *de Benef. disc. 22. n. 11.*
 Non dicitur legitimus contradictor resignatario etiam quod sit citandus, *de Benef. disc. 73. n. 47.*
 Mandatum ad resignandum coram Papa re integra revocari potest, *de Benef. disc. 38. n. 2. & 6.*
 Hodie integra dicitur ante census præstationem in Cancellaria, *d. disc. 38. n. 4. & 5.*
 Quibus autem sit intimanda revocatio mandati, *d. disc. 38. num. 7.*
 Beneficium ad cuius titulum fuit ordinatus debet de hoc facere mentionem, alias est nullum, *de Benef. disc. 37. n. 14. disc. 41. n. 4. & 5. Vide Resignatio.*

Simortuus fuerit intra viginti dies vacatio sequi dicitur per ipsius obitum, *de Benef. disc. 34. n. 9. & 10.*
 An autem collatio spectet ad ordinarium, vel ad Papam, *d. disc. 34. sub n. 9. disc. 35. n. 9.*
 Declaratur ut sic procedat ad favorem collatorum non autem respectu ipsius resignantis, *d. disc. 34. n. 15.*
 Regula de viginti, an procedat si resignanti in statu validi superveniat obitus inopinate, *de Benef. disc. 125. per tot.*
 Postquam nullitate resignationis de acquiescit nova provisio debita est resignatario, *de Benef. disc. 125. n. 7.*
 Nullam ratam fructuum præterire potest si illos sibi non reservavit, *de Benef. disc. 34. n. 3. & disc. 34. n. 5.*
 Quis in Episcopatu, ad beneficiis curatis vel cum servitio, *d. disc. 34. n. 6. & 8.*
 Non transmittit fructus ad heredes etiam si moriatur infra viginti dies, *de Benef. disc. 34. n. 1. & seq.*
 Citandus non est in executione gratiæ resignatarii etiam quod in literis addit clausula vocat. vocan. *de Benef. disc. 48. n. 6.*
 Fallit ubi esse opponat ingressi resignatarii, *de Benef. disc. 37. n. 6. 8. & 9.*
 Contentens cum resignatario cuiusdam debeat manutentio, *de Benef. disc. 37. n. 5. & seq.*
 Potest pacifici cum resignatario super pensione legitima reservata recedendo à litere super invaliditate resignationis, *de Regal. disc. 47. num. 6.*

RESIGNATIUM.

Dicitur legitimus contradictor resignanti in casu regressus juxta formulam antiquam, secus juxta formulam modernam, *de Benef. disc. 73. n. 47. & 8.*
 Alimenta præstare tenetur resignanti ad pauperiem redacto, *de Benef. disc. 37. n. 15.*
 Manuteneri, ad debeat in lite, quam habeat cum resignante, *Vide Resignans.*
 Citare quando debet resignantem, *Vide Resignans.*
 Admittitur ad moras purgationem pro impediendo regressu, *de Benef. disc. 13. n. 11.*

Succedens in omne jus resignans non obtinet primum stallum in choro, sed intrat optio ad favorem antiquioris, *de Benef. disc. 76. num. 17.*
Officiorum, Vid. Resignatio officiorum.
 Locorum montium contrahere dicitur cum Principe, non autem cum resignante, *de Regal. disc. 2. 7. sub n. 2. disc. 28. n. 3. disc. 38. sub n. 6. disc. 43. n. 12. & 13.*
 Et acquiri exempta, & libera, *de Regal. disc. 26. num. 2. disc. 27. n. 2. disc. 28. n. 2. disc. 29. n. 2. disc. 32. n. 2. disc. 37. nu. 3. vid. disc. 2. 7. in fine, & disc. 39. n. 5. & 6. & 11.*
 Dummodo acquirat per litteras parentes, secus filio modo, etiam per subalternationem à iudice demandatam, *d. disc. 27. n. 3. disc. 39. n. 2.*
 Diligat libertas militat etiam pro attergario, *de Regal. disc. 39. num. 2.*
 Vides Loca montium.

Petens congruam non dicitur impugnare pensionem, *de Benef. disc. 17. num. 17.*
 An valeat conventio, ut pro fructibus spectantibus ad resignantem solvat aliquid sub nomine pensionis, *de Benef. disc. 29. num. 6. disc. 30. n. 16.*
RESIGNATIO BENEFICIORUM.
 Facta cum Beneficio Apostolico est nulla in totum ob aliqua pacta simoniaca, seu alias illicita, *de Feud. disc. 104. n. 7.*
 Si possessor plarium beneficiorum unum resignet alia retineat nullas partes, vel reliquias commissi Beneficii retineti dicitur, *de Feud. disc. 7. n. 11. & seq. Sicant.*
 Beneficia ad cuius titulum resignans fuit ordinatus debet continere expressam mentionem, *de Benef. disc. 37. n. 14. disc. 41. n. 4. & 5. Ann. ad Conc. disc. 14. n. 32. Vide de Alien. disc. 1. n. 6.*
 Toleratur abique dicta expressio si revera resignans habeat aliunde, *d. disc. 41. n. 6.*
 Admittitur cum clausula dummodo resignans habeat aliunde, *de Benef. disc. 22. n. 4.*
 Declaratur ut jus opponendi præmissis competat soli resignanti, *de Benef. disc. 22. n. 11.*
 Quid si agatur de beneficio ad cuius titulum resignans non fuerit ordinatus, *de Benef. disc. 37. n. 14. & 15.*
 Nulla redditur ex pluribus de quibus, *de Benef. disc. 37. n. 9. & 11.*
 Publicanda est per resignatarium post sex menses circa montes, & post novem ultra alias evanescit, *de Benef. disc. 36. & 94. Vide Publicatio.*

Manuum debet continere expressam mentionem manualitatis, *de Benef. disc. 97. n. 21.*
 Probanda est necum vera, sed valida ab ea, qui jus suum metitur, *de Benef. disc. 94. n. 11.*
 Per ordinarium admitti non debet nisi constat resignantem habere aliunde, *de Benef. disc. 37. n. 14.*
 Non capit id quod verisimiliter credendum non esse fuisse renunciatum, *de Benef. disc. 31. n. 10.*

Ubi sit pericula, & abdicet jus à resignante acceptari debet ab habente potestatem desistenti, *de Benef. disc. 63. n. 6. disc. 77. n. 3. de Benef. disc. 80. n. 10.*
 Et ante acceptationem admittitur penitentiam in resignante, *de Benef. disc. 77. n. 3.*
 Si fuerit invalida, & inefficua ad favorem resignatarii jus à resignante non abdicat ex cuius obitu vacatio sequi dicitur, *de Regal. disc. 15. n. 3. & 7. de Benef. disc. 22. n. 4. disc. 24. nu. 2. disc. 35. n. 3. disc. 36. n. 3. disc. 37. n. 3. disc. 39. n. 2. de Pen. disc. 51. n. 20. disc. 64. n. 5. Vid. eod. tit. disc. 5. n. 9. in fine disc. 80. n. 17.*
 Fallit ubi nullitas proveniat ex falsa expressione valoris cum culpa resignantis, *de Benef. disc. 22. sub n. 11. disc. 35. n. 4. & disc. 41. n. 8. de Pen. disc. 51. n. 21. & 22. de Regal. disc. 15. sub n. 7.*
 Dicitur in culpa resignans exprimo falsum valorem si per tempus notabile possedit beneficium, *de Pen. disc. 74. n. 2.*
 Fallit ubi inicitur ob non sequatam publicationem, *de Benef. disc. 34. n. 8. disc. 94. n. 4.*
 Fallit in resignatione facta coram ordinario, *d. disc. 34. n. 7.*
 Fallit etiam quando inefficua proveniat ex culpa, & factio resignantis, secus si ex factio tertii, *d. disc. 34. n. 6. disc. 35. n. 6.*
 Declaratur locum conclusio, ut procedat quando lis est inter resignantem, & tertium, vel inter duos tertios, non autem quando est inter resignantem, & resignatarium, *de Benef. disc. 37. n. 11.*
 Facta ab amente dicitur nulla, *de Benef. disc. 41. n. 3.*
 Quæ autem mentis hebetudo requiratur, *n. 9. ibid. remiss.*
 Per vim, & metum etiam in directo factam est nulla, *de Benef. disc. 7. n. 6. & 7.*
 Quid ubi facta sit in Carcere, *d. disc. 7. n. 8. num. 9. ubi de cautela, quod adus geratur extra carceres.*
 Pura admittit per superiores adicitur filium jus, & resignans fructus amittit, quos alias potuisset transmittere, *de Benef. disc. 34. n. 3. & 6.*
 Etiam quod litteræ sint in forma dignum, & resignatarius moriatur ante justificationem, *de Benef. disc. 35. num. 12. & 13. disc. 36. n. 7. & 8.*

Si tamen sint iustificabiles, secus è contra, *ibid.*
 Liberè facta in manibus ordinarii cum porreptione precum resignantis ad favorem alicujus, an dici possit ad favorem, *de Benef. disc. 34. n. 6. & 7.*
 Episcopatum facta per Cardinales ad favorem admittit dicitur in gratiam resignantis quamvis dicatur, *de Benef. disc. 34. n. 6. & seq.*
 Sub cæta conditione non abdicat jus à resignante, *de Emp. disc. 20. n. 7. de Pen. disc. 14. n. 5.*
 Intelligit quoties inefficua proveniat à facto Papa, vel tertii, secus si culpa situs resignantis, *de Pen. disc. 14. n. 6. disc. 80. n. 17.*
 Etiam quod addit clausula, non alias aliter, *d. disc. 14. n. 7.*
 Locorum montium an fieri valeat sine solemnitatibus, *de Alien. disc. 12. sub n. 4. 5. & 6.*
 Ad favorem fieri non potest coram ordinario, sed coram Papa tantum, *de Jur. disc. 66. n. 7. Ann. ad Conc. disc. 49. n. 4.*
 Provisiones ex hac causa factæ non alterant statum beneficii, vel jurispatronatus, *de Jur. disc. 2. n. 14. disc. 5. n. 15.*
 De stylo Datarie admittitur, non habita in consideratione optione, *de Pen. disc. 76. n. 5.*
 Provisio Apostolica ex causa resignationis jurispatronatus laicalis est publicanda, *de Jur. disc. 65. n. 31.*
 Simè derogatione non est ipso jure nulla, sed quatenus patronus opponat, *de Jur. disc. 66. n. 7.*
 Fieri potest, licet fructuum commoditas alteri cessia fuerit, *de Pen. disc. 68. n. 27.*
 Cum reservatione pensionis quare fieri solet, *de Pen. disc. 12. n. 14.*
 Officium venalis facta ab infirmo an valeat, *de Pen. disc. 5. sub nu. 5. remiss. de Regal. disc. 6. n. 7. & 8.*
 De Constitutione B. Pii V. ne conferantur beneficia resignata conjugibus resignantis, vel ordinariis, *Ann. ad Conc. disc. 49. n. 4. Vide de Benef. in Sum. n. 168. Beneficia quoad Resignationem.*